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TOTAL POBLACIÓ: SOL·LICITUDS I RESOLUCIONS

COMUNITAT POBLACIÓ

SOL·LICITUDS 

REGISTRADES

% SOLICITUDS 

CCAA RESOLUCIONS
% RESOLUCIONS 

SOBRE SOLICITUTS

Andalucía 8.464.411 394.637 4,66 354.927 89,94

Aragón 1.329.391 48.335 3,64 45.728 94,61

Asturias (Principado de) 1.018.784 39.798 3,91 37.093 93,20

Balears (Illes) 1.171.543 33.261 2,84 32.187 96,77

Canarias 2.175.952 55.710 2,56 39.033 70,06

Cantabria 582.905 22.442 3,85 21.926 97,70

Castilla y León 2.394.918 140.802 5,88 131.322 93,27

Castilla-La Mancha 2.045.221 85.832 4,20 82.297 95,88

Catalunya  7.780.479 326.285 4,19 306.533 93,95

Comunitat Valenciana 5.057.353 157.244 3,11 141.434 89,95

Extremadura 1.063.987 52.562 4,94 49.590 94,35

Galicia 2.701.819 76.621 2,84 76.380 99,69

Madrid (Comunidad de) 6.779.888 223.588 3,30 221.685 99,15

Murcia ( Región de) 1.511.251 52.936 3,50 46.674 88,17

Navarra (Comunidad Foral 

de)
661.197 19.687 2,98 19.598 99,55

País Vasco 2.220.504 106.107 4,78 105.615 99,54

La Rioja 319.914 15.082 4,71 15.070 99,92

Ceuta y Melilla 171.278 4.450 2,60 4.331 97,33

TOTAL 47.450.795 1.855.379 3,91 1.731.423 93,32
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SOL·LICITUDS AMB RELACIÓ A LA POBLACIÓ CCAA
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PERSONES BENEFICIÀRIES AMB PRESTACIÓ EN RELACIÓ A LA POBLACIÓ DE LES CCAA

COMUNITAT POBLACIÓ SOL·LICITUDS RESOLUCIONS

PERSONES AMB  

PRESTACIÓ

% PERSONES 

AMB PRESTACIÓ 

CCAA

% SOBRE 

RESOLUCIONS

Andalucía 8.464.411 394.637 354.927 235.387 2,78 66,32

Aragón 1.329.391 48.335 45.728 31.384 2,36 68,63

Asturias (Principado de) 1.018.784 39.798 37.093 25.527 2,51 68,82

Balears (Illes) 1.171.543 33.261 32.187 23.464 2,00 72,90

Canarias 2.175.952 55.710 39.033 25.542 1,17 65,44

Cantabria 582.905 22.442 21.926 17.212 2,95 78,50

Castilla y León 2.394.918 140.802 131.322 105.987 4,43 80,71

Castilla-La Mancha 2.045.221 85.832 82.297 60.460 2,96 73,47

Catalunya  7.780.479 326.285 306.533 161.348 2,07 52,64

Comunitat Valenciana 5.057.353 157.244 141.434 103.916 2,05 73,47

Extremadura 1.063.987 52.562 49.590 28.776 2,70 58,03

Galicia 2.701.819 76.621 76.380 63.205 2,34 82,75

Madrid (Comunidad de) 6.779.888 223.588 221.685 143.173 2,11 64,58

Murcia ( Región de) 1.511.251 52.936 46.674 35.676 2,36 76,44

Navarra (Comunidad Foral 

de)
661.197 19.687 19.598 13.675 2,07 69,78

País Vasco 2.220.504 106.107 105.615 65.856 2,97 62,35

La Rioja 319.914 15.082 15.070 7.863 2,46 52,18

Ceuta y Melilla 171.278 4.450 4.331 2.883 1,68 66,57

TOTAL 47.450.795 1.855.379 1.731.423 1.151.334 2,43 66,50
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GRAFIC SOL·LICITUDS RESOLUCIONS I PERSONES AMB PRESTACIÓ
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PERSONES BENEFICIÀRIES AMB DRET A PRESTACIÓ I PERSONES AMB PRESTACIÓ

COMUNITAT POBLACIÓ SOL·LICITUDS RESOLUCIONS

PERSONES AMB 

DRET A PRESTACIÓ

PERSONES AMB 

PRESTACIÓ

% ENTRE PERSONES 

AMB DRET I PERSONES 

AMB PRESTACIÓ

Andalucía 8.464.411 394.637 354.927 288.739 235.387 81,52

Aragón 1.329.391 48.335 45.728 37.411 31.384 83,89

Asturias (Principado de) 1.018.784 39.798 37.093 28.602 25.527 89,25

Balears (Illes) 1.171.543 33.261 32.187 26.116 23.464 89,85

Canarias 2.175.952 55.710 39.033 33.476 25.542 76,30

Cantabria 582.905 22.442 21.926 18.114 17.212 95,02

Castilla y León 2.394.918 140.802 131.322 106.102 105.987 99,89

Castilla-La Mancha 2.045.221 85.832 82.297 65.707 60.460 92,01

Catalunya  7.780.479 326.285 306.533 236.775 161.348 68,14

Comunitat Valenciana 5.057.353 157.244 141.434 119.971 103.916 86,62

Extremadura 1.063.987 52.562 49.590 35.145 28.776 81,88

Galicia 2.701.819 76.621 76.380 67.254 63.205 93,98

Madrid (Comunidad de) 6.779.888 223.588 221.685 168.274 143.173 85,08

Murcia ( Región de) 1.511.251 52.936 46.674 41.334 35.676 86,31

Navarra (Comunidad Foral 

de)
661.197 19.687 19.598 14.358 13.675 95,24

País Vasco 2.220.504 106.107 105.615 79.103 65.856 83,25

La Rioja 319.914 15.082 15.070 11.268 7.863 69,78

Ceuta y Melilla 171.278 4.450 4.331 3.078 2.883 93,66

TOTAL 47.450.795 1.855.379 1.731.423 1.380.827 1.151.334 83,38
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GRÀFIC PERSONES AMB DRET A PRESTACIÓ I PERSONES AMB PRESTACIÓ
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GRAUS DE DEPENDÈNCIA  i  % SOBRE RESOLUCIONS

COMUNITAT SOL·LICITUDS RESOLUCIONS GRAU III

GRAU III % 

S/RESOLUCIONS GRAII

GRAU II % 

S/RESOLUCIONS GRAU I

GRAU I % 

S/RESOLUCIONS SENSE GRAU

SENSE GRAU % 

S/RESOLUCIONS

Andalucía 394.637 354.927 77.712 21,90% 128.020 36,07% 83.007 23,39% 66.188 18,65%

Aragón 48.335 45.728 11.112 24,30% 13.924 30,45% 12.375 27,06% 8.317 18,19%

Asturias (Principado de) 39.798 37.093 7.322 19,74% 9.493 25,59% 11.787 31,78% 8.491 22,89%

Balears (Illes) 33.261 32.187 6.961 21,63% 9.056 28,14% 10.099 31,38% 6.071 18,86%

Canarias 55.710 39.033 11.496 29,45% 11.585 29,68% 10.395 26,63% 5.557 14,24%

Cantabria 22.442 21.926 6.221 28,37% 7.651 34,89% 4.242 19,35% 3.812 17,39%

Castilla y León 140.802 131.322 31.547 24,02% 35.367 26,93% 39.188 29,84% 25.220 19,20%

Castilla-La Mancha 85.832 82.297 19.985 24,28% 21.762 26,44% 23.960 29,11% 16.590 20,16%

Catalunya  326.285 306.533 48.418 15,80% 85.816 28,00% 102.541 33,45% 69.758 22,76%

Comunitat Valenciana 157.244 141.434 35.465 25,08% 45.299 32,03% 39.207 27,72% 21.463 15,18%

Extremadura 52.562 49.590 11.153 22,49% 11.631 23,45% 12.361 24,93% 14.445 29,13%

Galicia 76.621 76.380 23.812 31,18% 23.185 30,35% 20.257 26,52% 9.126 11,95%

Madrid (Comunidad de) 223.588 221.685 54.341 24,51% 59.152 26,68% 54.781 24,71% 53.411 24,09%

Murcia ( Región de) 52.936 46.674 13.784 29,53% 16.370 35,07% 11.180 23,95% 5.340 11,44%

Navarra (Comunidad Foral 

de)
19.687 19.598 2.958 15,09% 5.284 26,96% 6.116 31,21% 5.240 26,74%

País Vasco 106.107 105.615 19.460 18,43% 25.516 24,16% 34.127 32,31% 26.512 25,10%

La Rioja 15.082 15.070 2.843 18,87% 4.258 28,25% 4.167 27,65% 3.802 25,23%

Ceuta y Melilla 4.450 4.331 1.002 23,14% 1.163 26,85% 913 21,08% 1.253 28,93%

TOTAL 1.855.379 1.731.423 385.592 22,27% 514.532 29,72% 480.703 27,76% 350.596 20,25%
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GRÀFIC DEL TOTAL DELS GRAUS DE DEPENDENCIA
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PERFIL DE LA PERSONA BENEFICIÀRIA AMB PRESTACIÓ: SEXE I EDAT

SEXE

TOTAL

nº % nº % nº % nº

DONA 41.648         5,62 96.579         13,04 602.247       81,33   740.474               64,31

HOME 75.240         18,31 110.924       27,00 224.696       54,69   410.860               35,69

TOTAL 116.888       207.503       826.943       1.151.334      

%  TOTAL ENTRE 

HOMES I DONES

TRAM D'EDAT

de 0 a 30 anys de 31 a 64 anys de 65 a 80 anys i +



PERFIL DE LA PERSONA BENEFICIÀRIA AMB PRESTACIÓ: SEXE I EDAT 
(GRÀFICS)
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AGRUPACIÓ DE PRESTACIONS



DETALL DEL TOTAL DE PRESTACIONS

PERSONES AMB 

PRESTACIO

PREVENCIO 

DEPENDENCIA I 

PROMOCIO 

A.PERSONAL

TELEASISTENCIA AJUDA DOMICILI CENTRES DIA/NIT
ATENCIO 

RESIDENCIAL

PRESTACIO 

ECONOMICA 

SERVEIS 

P.E. ASISTENCIA 

PERSONAL

P.E. CUIDADOS 

FAMILIARS
TOTAL

Andalucía 230.497 1.224 96.154 109.357 12.448 24.508 4.125 12 74.519 322.347

Aragón 30.841 3.624 2.871 4.145 1.543 3.516 5.108 0 16.307 37.114

Asturias (Principado de) 24.777 6.471 1.866 5.655 2.031 3.133 2.847 8 10.164 32.175

Illes Balears 23.186 4.582 8.905 1.284 1.898 2.604 938 0 17.282 37.493

Canarias 25.051 471 1.047 23 4.738 3.966 7.246 0 9.727 27.218

Cantabria 17.125 6.380 2.730 1.394 1.774 4.799 0 0 9.336 26.413

Castilla y León 105.749 12.784 15.042 22.548 7.576 8.102 45.037 1.475 29.678 142.242

Castilla-La Mancha 59.531 7.235 16.148 15.976 2.678 11.212 7.696 25 14.020 74.990

Catalunya  156.580 490 21.197 31.578 11.048 34.854 16.143 82 81.797 197.189

Comunitat Valenciana 103.400 974 6.613 2.509 6.994 11.247 17.902 46 68.510 114.795

Extremadura 28.012 1.174 1.603 932 2.024 3.921 15.183 0 6.405 31.242

Galicia 62.789 5.030 6.329 24.032 7.897 7.202 9.629 110 14.524 74.753

Madrid (Comunidad de) 139.760 3.429 56.157 32.412 13.492 22.093 17.676 89 37.619 182.967

Murcia ( Región de) 35.053 3.794 6.316 1.255 3.755 4.539 1.745 4 22.806 44.214
Navarra (Comunidad Foral 

de)
13.759 1.036 2.051 869 321 1.945 2.331 24 8.771 17.348

País Vasco 65.700 571 20.483 5.993 6.910 12.380 1.230 6.350 35.542 89.459

La Rioja 7.703 847 2.339 3.262 1.067 1.648 870 0 1.457 11.490

Ceuta y Melilla 2.883 433 648 892 57 201 7 0 1.549 3.787

TOTAL
1.132.396 60.549 268.499 264.116 88.251 161.870 155.713 8.225 460.013 1.467.236

ÀMBIT 

TERRITORIAL


